PORTARIA Nº 660

“Dispõe sobre revogação de nomeação para o cargo Professor Auxiliar na Secretaria de Educação”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ETADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
conferidas no Art. 62 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica revogada a partir de 05/04/2023, a nomeação da servidora GRACIELA BATISTA DE PAULO,
matricula nº 5474889, para o cargo de Monitor, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, nomeada
através da Portaria nº 639 de 10 de março de 2023, publicada no Diário Oficial nº 441 de 16 de março 2023.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS, 18 de abril de 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal